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 Accueil des clubs et du public 8H00 – 9H15 

 

Mot du président 9H15 – 9H30 

 
 

GROUPE 1 – SPEED FEDERAL 7-9 ANS / PERFORMANCE 10-11 ANS 9H10 – 10H30 
 

 Echauffement articulaire 9H10 – 9H30  
Échauffement sur plateau 9H30 – 9H50 

Premier passage 9H50 – 10H10 
Second passage 10H10 – 10H30 

1 FRANCI THERINCA Soan SGY Speed Féd – H – 7-9 ans 

2 EHRHARDT Jessy SGY Speed Féd – H – 7-9 ans 

3 KLEIN Clément SGY Speed Féd – H – 7-9 ans 

4 STENGER Liam SGY Speed Féd – H – 7-9 ans 

5 CIESIELSKI MOYEN Célian SGY Speed Féd – H – 7-9 ans 

6 CHIMELLO Malonn SGY Speed Féd – H – 7-9 ans 

7 WUILLEMET Olivier TGA Speed Féd – H – 7-9 ans 

8 DECK Léon SGY Speed Féd – H – 7-9 ans 
 9 BOJCZUK Zoé SGY Speed Féd – F – 7-9 ans  

 10 BATTISTELLA Simon SGY Speed Perf – H – 10-11 ans  

 11 SCHEID Antoine SGY Speed Perf – H – 10-11 ans  

 12 BOJCZUK Maxime SGY Speed Perf – H – 10-11 ans  
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GROUPE 2 – FREESTYLE FEDERAL 12-14 ANS 10H10 – 11H10 
 

 Echauffement articulaire 10H10 – 10H30  
Échauffement sur plateau 10H30 – 10H50 

Passage 10H50 – 11H10 
1 NEUMANN Valentin SGY Free Féd – H – 12-14 ans 

2 FIRINGA GLAD Tom TGA Free Féd – H – 12-14 ans 

3 DEMARET Tom SGY Free Féd – H – 12-14 ans 

4 SCHEID Louis SGY Free Féd – H – 12-14 ans 

5 COUCHARD Alexandre SGY Free Féd – H – 12-14 ans 

6 BECKER HABAY Bastien SGY Free Féd – H – 12-14 ans 

7 BERR Simon SGY Free Féd – H – 12-14 ans 

8 REBOISSON Dara SGY Free Féd – H – 12-14 ans 

9 CIESIELSKI MOYEN Léa SGY Free Féd – F – 12-14 ans 
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PAUSE MERIDIENNE 

 
12H20 – 13H20 
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GROUPE 3 – SPEED FEDERAL 10-11 ANS ET 15-17 ANS 10H50 – 12H20 
 

 Echauffement articulaire 10H50 – 11H10  
Échauffement sur plateau 11H10 – 11H30 

Premier passage 11H30 – 11H55 
Second passage 11H55 – 12H20 

1 NEVES Philippe Alexandre SGY Speed Féd – H – 10-11 ans 

2 JUNKER Liam SGY Speed Féd – H – 10-11 ans 

3 STENGER Axel SGY Speed Féd – H – 10-11 ans 

4 SPERANDIO Andrea SGY Speed Féd – H – 10-11 ans 

5 JABET Eden SGY Speed Féd – H – 10-11 ans 

6 ALAGUERO Axel SGY Speed Féd – H – 10-11 ans 

7 CAUCINO Evan SGY Speed Féd – H – 10-11 ans 

8 DALSTEIN Simon SGY Speed Féd – H – 10-11 ans 

9 SCHNORR Eric SGG Speed Féd – H – 15-17 ans 

10 NOEL Arthur SGY Speed Féd – H – 15-17 ans 

11 CAPGRAS Yoann SGY Speed Féd – H – 15-17 ans 

12 ADRIAN Timothée SGY Speed Féd – H – 15-17 ans 

13 JOLY Dhruvane SGY Speed Féd – H – 15-17 ans 

14 DAGNEAUX Owen SGY Speed Féd – H – 15-17 ans 
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GROUPE 4 – SPEED PERFORMANCE  12H50 – 14H10 
 

 Echauffement articulaire  12H50 – 13H10  
Échauffement sur plateau  13H10 – 13H30 

Premier passage 13H30 – 13H50 
Second passage 13H50 – 14H10 

1 SCHEID Louis SGY Speed Perf – H – 12-14 ans 

2 RIES Léo SGG Speed Perf – H – 12-14 ans 

3 BERR Simon SGY Speed Perf – H – 12-14 ans 

4 NEUMANN Valentin SGY Speed Perf – H – 12-14 ans 

5 REBOISSON Dara SGY Speed Perf – H – 12-14 ans 

6 CIESIELSKI MOYEN Léa SGY Speed Perf – F – 12-14 ans 

7 CHALAUX Raphaël SGY Speed Perf – H – 15-17 ans 

 8 TORCHET Abel SGY Speed Perf – H – 15-17 ans  

 9 VEUTIN Gabriel SGY Speed Perf – H – 15-17 ans  

 10 MAZZETTI Timéo SGY Speed Perf – H – 15-17 ans  

 11 BOURGER Jules SGY Speed Perf – H – 15-17 ans  

 12 BATTISTELLA Louis SGY Speed Perf – H – 15-17 ans  

 13 DELOUME Romain SGG Speed Perf – H – 18+  
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GROUPE 5 – FREESTYLE FEDERAL 7-9 ANS ET 10-11 ANS / PERFORMANCE 12-14 ANS 13H50 – 14H40 
 

 Echauffement articulaire 13H50 – 14H10  
Échauffement sur plateau  14H10 – 14H25 

Passage 14H25 – 14H40 
1 KLEIN Clément SGY Free Féd – H – 7-9 ans 

2 CIESIELSKI MOYEN Célian SGY Free Féd – H – 7-9 ans 

3 EHRHARDT Jessy SGY Free Féd – H – 7-9 ans 

4 JABET Eden SGY Free Féd – H – 10-11 ans 

5 ALAGUERO Axel SGY Free  Féd – H – 10-11 ans 

6 BATTISTELLA Simon SGY Free Féd – H – 10-11 ans 

7 SCHEID Antoine SGY Free Féd – H – 10-11 ans 

8 SPERANDIO Andrea SGY Free Féd – H – 10-11 ans 
 9 NOEL Tristan SGY Free Perf – H – 12-14  ans  
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GROUPE 6 – SPEED FEDERAL 12-14 ANS / 15+ / 18+ 14H20 – 15H40 
 

  Echauffement articulaire 14H20 – 14H40  

Échauffement sur plateau  14H40 – 15H00 
Premier passage 15H00 – 15H20 
Second passage 15H20 – 15H40 

1 BATTISTELLA Cécile SGY Speed Féd – F – 15+ 

2 CHARREL COURT Lily SGY Speed Féd – F – 15+ 

3 JUND Claire SGG Speed Féd – F – 15+ 

4 BOUHALI Naouel SGY Speed Féd – F – 15+ 

5 HENRY-FERNANDES Axel SGY Speed Féd – H – 18+ 

6 BECKER HABAY Bastien SGY Speed Féd – H – 12-14 ans 

7 FIRINGA GLAD Tom TGA Speed Féd – H – 12-14 ans 

8 WUILLEMET Sidney TGA Speed Féd – H – 12-14 ans 

9 REINHARDT Soren SGG Speed Féd – H – 12-14 ans 

10 COUCHARD Alexandre SGY Speed Féd – H – 12-14 ans 
 11 NOEL Tristan SGY Speed Féd – H – 12-14 ans  

 12 KELLER Victor SGY Speed Féd – H – 12-14 ans  
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GROUPE 7 – FREESTYLE FEDERAL 15-17 ANS / 15+ ET PERFORMANCE 15-17 ANS 15H20 – 16H20 
 

 Echauffement articulaire 15H20 – 15H40  
Échauffement sur plateau  15H40 – 16H00 

Passage 16H00 – 16H20 
1 CAPGRAS Yoann SGY Free Féd – H – 15-17 ans 

2 VEUTIN Gabriel SGY Free Féd – H – 15-17 ans 

3 CHALAUX Raphaël SGY Free Féd – H – 15-17 ans 

4 JOLY Dhruvane SGY Free Féd – H – 15-17 ans 

5 NOEL Arthur SGY Free Féd – H – 15-17 ans 

6 BOUHALI Naouel SGY Free Féd – F – 15+ 

7 TORCHET Abel SGY Free Perf – H – 15-17 ans 
 8 BATTISTELLA Louis SGY Free Perf – H – 15-17 ans  

 9 MAZZETTI Timéo SGY Free Perf – H – 15-17 ans  
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BEST TRICK 16H20 – 16H50 
 

 Echauffement (15min) 16H20 – 16H35  
Passage 16H35 – 16H50 

 

PALMARES 16H55 


